

APD Holding A/S

**Hvalsundvej 20
9610 Nørager**

CVR-nr. 18 59 11 70

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024

Peder Kristian Krog Dreier
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	4
Balance 30. september	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

APD Holding A/S
Hvalpsundvej 20
9610 Nørager

CVR-nr.: 18 59 11 70

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Rebild Kommune

Bestyrelse

Peder Kristian Krog Dreier
Lars Pape Dreier
Annelise Dreier

Direktion

Peder Kristian Krog Dreier, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingfunktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 332.554, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 249.971.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		-12.159	-7
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-12.159	-7
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		<u>-320.395</u>	<u>5</u>
Resultat før skat		-332.554	-2
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-332.554</u>	<u>-2</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-332.554</u>	<u>-2</u>
		<u>-332.554</u>	<u>-2</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	0	470
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>470</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>470</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>470</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		950.000	950
Overført resultat		-1.199.971	-867
Egenkapital		<u>-249.971</u>	<u>83</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til kapitalinteresser		0	15
Anden gæld		244.971	367
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.971</u>	<u>387</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>249.971</u>	<u>387</u>
Passiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>470</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	950.000	-867.417	82.583
Årets resultat	0	-332.554	-332.554
Egenkapital 30. september 2023	<u>950.000</u>	<u>-1.199.971</u>	<u>-249.971</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	499.500	500
Afgang i årets løb	<u>-499.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>500</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	-30.258	-35
Årets resultat	0	5
Værdireguleringer	<u>30.258</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>0</u>	<u>-30</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>470</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
